asportari  infra  Festum  Omnium  Sanctorum  ad  Munimusc  .  Testibus  • 

Carta  Johannis  Aberdonensis  eeclesie  ministri  canonicis  de  Munimusc  de 

ecclesiis  de  Loychel  .  Ruthauen  •  et  Inuernocbin .  '  f  inter  a..d.  1199. 
et  A.n.  1207.) 

Omnibus  sancte  matris  eeclesie  filiis  etc  ■  Johannes  Dei  gracia  Aberdon- 
ensis eeclesie  minister  humilis  •  Salutem  et  scinceram  in  Domino  carita- 

tem  .  Nouerint  tam  preteriti  quam  presentes  nos  concessisse  et  hac  carta  • 

nostra  confirmasse  •  donacionem  illam  quam  .  G  •  Comes  de  Marr  .  donauit 
Cenobio  suo  quod  construxit  apud  Munimusc  in  ecclesia  Sancte  Marie  in 

qua  Keledei  antea  fuerunt  •  scilicet  •  Ecclesiam  de  Loychel  •  cum  terris  et 
pertinenciis  suis  •  Ecclesiam  de  Ruthauen  cum  terris  et  pertinenciis  suis  . 

Ecclesiam  de  Inuernocbin  cum  terris  et  pertinenciis  suis  •  Quare  volumus 
[et]  concedimus  ut  predictum  Cenobium  et  Fratres  ibidem  Deo  seruientes 

prefatas  ecclesias  et  omnes  alias  terras  et  donaciones  suas  quas  idem 

•  G  •  eis  dedit  et  contulit  uel  inposterum  ipse  uel  alii  collaturi  sunt  •  ita 

libere  et  quiete  •  plenarie  •  et  honorifice  •  in  liberam  et  perpetuam  elemosi- 
nam teneant  et  possideant  sicut  aliqua  domus  religionis  in  regno  Scocie 

aliquas  ecclesias  •  liberius  •  et  quiecius  .  et  honorificencius  /  tenet  et  possi- 

det  sicut  carta  prefati  •  G  •  testatur  et  confirmat  •  saluis  episcopalibus  • 
Volumus  eciam  et  concedimus  vt  prefatum  Cenobium  et  Fratres  ibidem 
commorantes  nulli  domo  subiecti  sint  uel  alicui  faciunt  subiectionem  nisi 

nobis  •  Et  subiectionem  talem  nobis  et  successoribus  nostris  faciant  sicut 

cetere  domus  religionis  per  regnum  Scocie  in  episcopatibus  constitute 

Episcopo  suo  debent  facere  •   Teste  etc  ■ 

Litera  domini  Pape  Innocencii.^   (inter  a.  d.  1198  et  a.  d.  1216.) 

Innocencius  Episcopus  etc  .  Solet  annuere  sedes  Apostolica  piis  votis  et 

honestis  petencium  precibus  fauorem  beneuolum  inpertiri  •  Ea  propter 
dilecti  in  Domino  filii  vestris  iustis  postulacionibus  grato  concedentes  as- 
sensu  •  locum  vestrum  .  et  personas  in  eo  Domino  famulantes  /  cum  omnibus 

bonis  tam  ecclesiasticis  quam  mundanis  que  in  presentiarum  racionabiliter 
possidet  •  aut  in   futuro  iustis  modis  dante  Domino  poterit  adipisci  /  sub